

H. Edvardsen Holding ApS
Skovglint 31, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 40 50 55 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2024.

Heinrich Edvardsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. Edvardsen Holding ApS Skovglimt 31 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 50 55 71
	Stiftet: 8. maj 2019
	Hjemsted: Vejle Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
Direktion	Heinrich Edvardsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Kapitalinteresse	Drias Rådgivende Ingeniører A/S, Vejle Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af aktie-andele i Drias Rådgivende Ingeniører A/S samt formueforvaltning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 516.078 kr. mod 807.812 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-11.105	-10.416
Indtægt af kapitalinteresse	420.000	750.000
Andre finansielle indtægter	118.579	71.269
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.041
Resultat før skat	527.474	807.812
Skat af årets resultat	-11.396	0
Årets resultat	516.078	807.812
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	516.078	807.812
Disponeret i alt	516.078	807.812

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	1.375.000	1.375.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.375.000</u>	<u>1.375.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.375.000</u>	<u>1.375.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>6.262</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>6.262</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>792.833</u>	<u>391.806</u>
Værdipapirer i alt	<u>792.833</u>	<u>391.806</u>
Likvide beholdninger	<u>14.482</u>	<u>8.906</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>807.315</u>	<u>406.974</u>
Aktiver i alt	<u>2.182.315</u>	<u>1.781.974</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.033.520	1.517.442
Egenkapital i alt	2.073.520	1.557.442
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.000	218.532
Selskabsskat	1.795	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	108.795	224.532
Gældsforpligtelser i alt	108.795	224.532
Passiver i alt	2.182.315	1.781.974

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	709.630	20.000	769.630
Udloddet udbytte	0	0	-20.000	-20.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	807.812	0	807.812
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	1.517.442	0	1.557.442
Årets overførte overskud eller underskud	0	516.078	0	516.078
	40.000	2.033.520	0	2.073.520

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>792.833</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>102.149</u>